
Zarządzenie nr 1/7/2021 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 15 lipca 2021 roku 

 

 

w sprawie powołania komisji przetargowej do zbycia mienia komunalnego gminy. 

 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 3) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 roku, poz. 713 ze zm.) w zw. z §8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 

2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie 

nieruchomości (Dz. U. z 2014 roku, poz. 1490) zarządzam, co następuje: 

 

 

§1 

Powołuję Komisję Przetargową do zbycia nieruchomego mienia komunalnego Gminy Ryn w 

następującym składzie: 

1. Natalia Bitowt – Przewodnicząca Komisji 

2. Paulina Żmijewska – z-ca Przewodniczącej 

3. Adriana Ptaszczuk – członek 

4. Justyna Leonik – członek 

5. Bożena Dybała – członek 

6. Natalia Głowacz - członek 

 

§2 

Komisja Przetargowa przeprowadzać będzie przetargi na zbycie nieruchomego mienia komunalnego 

Gminy Ryn. 

§3 

Traci moc Zarządzenie nr 3/7/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Ryn z 6 lipca 2020 roku. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

    Jarosław Filipek 


